
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 89/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  160 165 450,93 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  149 130 565,26 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  11 034 885,67 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  177 739 857,57 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  147 230 900,23 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  30 508 957,34 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 89/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

 

DOCHODY (0,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (0,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-108 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

otrzymanej z budżetu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadań zleconych  

wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 wprowadzonej na Sesji Rady 

Miasta w dniu 26 maja 2020r. 

2. Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+108 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

otrzymanej z budżetu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadań własnych wynikających 

z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 (zmiana rodzaju dotacji) 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (0,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Dziennego Domu Senior+ Mława w kwocie (-108 000,00 zł) z tytułu 

realizacji zadań zleconych  wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 

wprowadzonych na Sesji Rady Miasta w dniu 26 maja 2020r. 

2. Zwiększenie planu wydatków Dziennego Domu Senior+ w kwocie (+108 000,00 zł) z 

przeznaczeniem na realizację zadań własnych wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na 

lata 2015-2020 (zmiana rodzaju wydatku) 

3. Zmniejszenie planu wydatków Dziennego Domu Senior+ w Mławie w kwocie (-700,00 zł) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

4. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+700,00 zł) z przeznaczeniem na 

zwrot dotacji otrzymanej w 2019 r. na realizację programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3  w kwocie (-4 000,00 zł) 

 z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3  w kwocie (+4 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (zakup kosiarki spalinowej). 

 


		2020-06-01T11:39:28+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




